Q&A#2 - RFP - W6369-17-X014 - Office Ergonomic Assessments

| Number | Questions/Answers/Amendments |
|-------------|--|
| Question 2: | Can you please confirm if a PBN (Procurement Business Number) is required to bid? If our organization is not currently set up with one, would we need to register in order to bid on this opportunity? |
| Answer 2: | A Procurement Business Number (PBN) is required before contract award. Please see Section 02 Procurement Business Number – SACC 2003 (2016-04-04): https://buyandsell.gc.ca/policy-and-guidelines/standard-acquisition-clauses-and-conditions-manual/1/2003/21 |
| Question 3: | Can you please clarify if our proposed resources must include BOTH a KIN and PT, or, if the government is requesting that our resource be either/or? |
| Answer 3: | Please see Q&A#1 – Answer 1. |